
CONSIGLIO PROVINCIALE DELL’ORDINE DEI CONSULENTI DEL LAVORO DI  

 

ROVIGO 

 

Adempimenti per la prevenzione e la repressione della corruzione, dell’illegalità e della trasparenza nella 

pubblica amministrazione di cui alla Legge n. 190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013 

 

- Vista la delibera del 20 dicembre 2014 del Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro, che 

individua un responsabile unico nazionale per dar corso agli adempimenti per l’anticorruzione e la 

trasparenza; 

- Vista la delibera del 16/01/2015 del Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Rovigo 

che ha disposto l’adesione al piano di prevenzione della corruzione e della trasparenza che sarà predisposto 

dal Consiglio Nazionale dell’Ordine; 

- Vista la delega, trasmessa in data 13/11/2015 al Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Consulenti del 

Lavoro, per la predisposizione e l’adozione del piano unico nazionale per la prevenzione della corruzione e 

della trasparenza di cui alla Legge n. 190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013, predisposto dal responsabile nazionale e 

per la pubblicazione sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale dell’Ordine di un indirizzo di posta 

certifica e di un’apposita sezione denominata “amministrazione trasparente”, 

 

DELIBERA 

 

Di nominare quale responsabile provinciale per l’anticorruzione e trasparenza FREGUGLIA FRANCO nato 

a  Contarina Prov. RO il 27/06/1950 residente in via Contarini n. 63 CAP 45014 città Porto Viro Prov. RO 

codice fiscale FRGFNC50H27C967L documento di identità n. AT1244481 rilasciato dal Comune di Porto 

Viro il 13/08/2012 che attualmente ricopre la carica di Consigliere di questo Consiglio Provinciale 

dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro. 

 

Rovigo, 22/01/2016 

 

 Il Segretario Il Presidente 

                  Orazio Bovetto  Massimo Braghin 

   

 

  

 


